ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อยางนอก-ในขนาด ๗.๕๐-๑๖-๑๒ PR จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง นั้น

ยางรถยนต์หรือยางรถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

แม็กซ์ไทร์ออโต์ไทร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ (หุ้ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)

ผูอานวยการแขวงทางหลวง ริกษาราชการแทน

ผู่อานวยการแขวงทางหลวงพัทลุง